

## LAAJALAHTI RY:N TIEDOTE SYKSY 2021

### Hyvät laajalahtelaiset, laajislaiset ja laajuskilaiset

Kovasti toivoimme ja hartaasti valmistelimme perinteistä Laajalahtipäivää - mutta koronakurimus kaatoi suunnitelmat. Koronasta huolimatta olemme tänä vuonna raivanneet Alppiruusupuistoa, valmistelleet 70v juhlaulkaisua, turvanneet ekaluokkalaisten koulutietä ja hankkineet teippaukset keskustan tyhjän liiketilan ikkunoihin yhdessä Laajalahden koulun kanssa. Lisäksi olemme pyrkineet tiiviimpään yhteistyöhön muiden alueen yhdistysten kanssa.

Tiivis ja aktiivinen yhteistyö muiden järjestöjen kanssa onkin yksi Laajalahti ry:n tulevaisuuden suuntaviivoista. Vain yhteistyöllä saamme luotua vähillä resursseillamme mahdollisimman paljon hyvää laajalahtelaisille. Millaista hyvää Laajalahti ry:n tulisi tavoitella ja miten olemme tähän mennessä menestyneet? Tähän toivomme vastausta teiltä hyvät jäsenkuntamme ja teiltä, jotka ette vielä ole jäseneksi hakeutuneet - vastatkaa jäsenkyselyymme. **Lauantaina 11.9. on hyvä tilaisuus tutustua toimintaan ja liittyä jäseneksi. Yhdistyksen infopiste palvelee keskustassa klo 10-12. Sähköiseen jäsenkyselyyn pääsee Laajalahti ry:n nettisivujen kautta keskiviikosta 8.9.2021 alkaen, [www.laajalahtiry.fi](http://www.laajalahtiry.fi). Paperisen kaavakkeen voi noutaa kirjastosta ja palauttaa siellä olevaan laatikkoon.**

Kiitos, kun autatte meitä toimintamme kehittämisessä.

Laajalahdessa syksyllä 2021

*Heli Nikunen, Laajalahti ry:n vpj*



**Did you know about Laajalahti ry, your local neighbourhood association? It is a citizen group contributing voluntarily to local living environment, improving neighbourly relations and organising fun events for the entire family. We are warmly welcoming new members to support our work. The yearly subscription for the whole family is only 10 eur. We are especially happy for new active members. [www.laajalahtiry.fi](http://www.laajalahtiry.fi), [laajalahtiry@gmail.com](mailto:laajalahtiry@gmail.com)**

### YMPÄRISTÖN HOITOA - HISTORIAN TALLENTAMISTA - LAAJALAHTIPÄIVÄ - PAIKALLISKULTTUURIA - TIEDOTUSTA



# Laajalahti ry



## Laajalahti ry:n 70v juhlaulkaisu

Laajalahti ry täytti 70 vuotta vuonna 2020. Juhlan kunniaksi Laajalahti ry on koostanut juhlaulkaisua, jossa kerrotaan Laajalahden historiasta ja nykyisyydestä. Koronan vuoksi julkaisun valmistuminen on viivästynyt. Laajalahti ry:n jäsenillä tulee olemaan mahdollisuus hankkia julkaisu edulliseen jäsenhintaan. (Kuva: Finna.fi, Espoon kaupunginmuseo)



## tarinasoitin.fi/laajalahti - Laajalahden digihistoria

Laajalahti ry on koostanut yhdessä Espoon kaupunginmuseon kanssa paikallishistoriaa Seinätön museo -alustalle. Laajalahden tarinaa jääkaudelta 1970-luvulle käydään läpi tekstien, kuvien ja musiikin avulla. Espoon kaupunginmuseo on myös ladannut Finna.fi palveluun runsasti Laajalahti ry:n vanhaa kuvamateriaalia. Käykää tutustumassa!

## Liity Laajalahti ry:n jäseneksi!

Tue toimintaamme 10 euron kotitalouskohtaisella jäsenmaksulla (v. 2021). Maksu ei velvoita mihinkään. Erityisen iloisia olemme uusista aktiivisista jäsenistä. Jäsenmaksut mahdollistavat toimintamme, jonka tavoitteena on Laajalahti, jossa kaikkien on hyvä elää. Tiedotamme, pidämme yhteyttä viranomaisiin, järjestämme tilaisuuksia, hoidamme Rodopuistoa ja Taivarin laskettelumäkeä. Lisää tietoa jäseneksi liittymisestä saat osoitteesta [www.laajalahtiry.fi](http://www.laajalahtiry.fi). Perjantaihin 15.10. mennessä jäsenmaksunsa maksaneiden kesken arvotaan 50 eur lahjakortti paikalliseen Blue Jay ravintolaan ja 10 kpl Laajalahti ry:n Raivaajat-kasseja! Jäsenmaksutositteet jaetaan syyskuussa.

## Ympäristössämme tapahtuu

### Raide-Jokeri

Raide-Jokeri-pikaraitiotien työt Laajalahdessa ovat edenneet aikataulussa. Räisäläntien ja Tiurintien risteys sekä Kaukolantie on juuri avattu liikenteelle. Samalla aukesi yhteys Kurkijoensillan kautta Ruukinrantaan. Työt Kurkijoentiellä aloitettiin alkuvuodesta 2020. Raide-Jokerin koeajot aloitetaan vuoden 2022 aikana ja liikennöinti on tarkoitus aloittaa tammikuussa 2024.

Kehä I:ltä liikenne Ruukinrantaan ja Gallen-Kallelan museoon ohjataan Turvesuontielle ja siitä edelleen Laajalahden keskustan läpi Kurkijoentielle. Laajalahti ry ja Pro Ruukinranta ry ovat ottaneet läpiajoliikenneratkaistukseen kantaa mm. vuonna 2019 Lahdenpohjan kaavamuutoksen yhteydessä. Molemmat yhdistykset ovat kannattaneet rinnakkaistievaihtoehtoa toteutuneen ratkaisun sijaan. Myös selvityksissä todettiin, että liikenneverkon kannalta rinnakkaistieratkaisu olisi ollut selkeämpi ja toimivampi kuin

siltaratkaisu. Kaavan valmistelijat päätyivät esittämään rinnakkaistievaihtoehdon sijaan siltaa, koska rinnakkaistie olisi heikentänyt vanhojen metsien suojeluohjelmaan kuuluvan alueen luontoarvoja sekä vaikuttanut Natura-alueeseen.

### Laajalahden keskustan kaava

Laajalahti ry on vuonna 2020 antanut mielipiteensä keskusta-alueen asemakaavasta. Keskeinen sijainti, ja suuri rakennusoikeus tekevät asemakaava-alueesta olennaisen tärkeän koko Laajalahden alueen kannalta. Kaava on tulossa nähtäville syys-lokakuun aikana.

#### Kerrostaloalue

Laajalahti ry:n johtokunnan edustajat ovat keskustelleet alueen suurimman maanomistajan Sato Oy:n kanssa alueen suunnitelmista. Laajalahti ry pitää parhaana ratkaisuna, että alueelle rakennettavat kaksi uutta kerrostaloa olisivat vapaarahoitteisia. Pidämme hyvänä sitä, että tälle keskeisimmälle alueelle rakennettaisiin uusia laadukkaita vuokra-asuntoja, jotka houkuttelisivat uusia asukkaita alueellemme. Samalla laadukkaat, uudet ja esteettömät asunnot voisivat ratkaista osaltaan pientaloissa asuvien ikääntyvien laajalahtelaisten asumispulmat.

#### Jaakkimantien omakotitalot

Laajalahti ry kannattaa kaavan lähtökohdaksi, että talojen purkaminen kielletään ja talojen ulkoasun keskeisiä piirteitä ei saa muuttaa. Kadun erityispiirteet ja ainutlaatuisuus pitäisi säilyä myös tulevaisuudessa mahdollisen suojelukaavan hengen mukaisesti. Laajalahti ry kannattaa alueelle suunniteltua suojelukaavaa ja alueen säilyttämistä tuleville sukupolville. Jaakkimantien omakotialue on ainoa ehjä jälleenrakennuskautta edustava kokonaisuus Espoossa.

### Turvesuonristin asemakaavamuutos

Laajalahti ry kannattaa Turvesuon alueen kehittämistä, mutta tietyin edellytyksin. Tällä hetkellä alue toimii lähinnä läheisen alueen infrahankkeiden tukikohtana, jossa säilötään ja käsitellään maa-aineksia sekä siellä on sijainnut jo vuosia betoniasema. Lisäksi alueelle on suunniteltu asuinrakentamista. Suunnitelman mukaan aluetta alettaisiin kehittää yksityisen toimijan aloitteesta liikuntapalvelukohteeksi, mikä on hyvä alueemme kannalta. Alueen toteutus pitää olla korkeatasoinen ja siinä pitää huomioida myös kokonaisuus osana Turvesuon luontoa sekä nykyistä että tulevaa asutusta. Laajalahti ry pitää myös tärkeänä, että alueen ainutlaatuinen suoluonto otetaan huomioon aluetta kaavoitettaessa ja rakentaessa. Laajalahti ry pitää myös alueemme liikenneolojen huomioimista tärkeänä asiana. Suunnittelualueelle on huonot joukkoliikenneyhteydet ja sen käyttö perustuu yksityisautoiluun. Laajalahden alue on jo tällä hetkellä kuormitettu läpiajolla, joten varmasti erittäin suosituksi tuleva liikuntapaikka houkuttelee varmasti paljon uusia käyttäjiä ja sen myötä lisää liikennettä lähialueella. Haluamme, että alueelle järjestetään joukkoliikennettä, mikä tukisi ja parantaisi osaltaan myös laajalahtelaisten liikkumismahdollisuuksia. Lisääntyvän liikenteen takia Turvesuontien ja Kirvuntien risteystä pitää kehittää turvallisemmaksi kevyen liikenteen kannalta.



TULE NAUTTIMAAN HYVÄSTÄ URHEILUSTA  
JA VIELÄ PAREMMASTA RUOASTA!



Nyt vihdoinkin myös karaoketa  
viikonloppuisin!



LOUNAS ARKISIN 10:30-15:00!

TILAA JA NOUDA SOITTAMALLA  
P. 040 7633066 TAI TILAA KOTIINKULJETUS  
FOODORAN KAUTTA!

KIRVUNTIE 22, 02140 ESPOO  
WWW.BLUEJAY.FI



Tällä kupongilla 10%  
alennusta yli 20€ tilauksesta!

Laajalahti ry:n infopisteellä  
la 11.9. klo 10-12  
myynnissä myös  
Raivaajat-kasseja 5 eur/kpl  
käteismaksu



**K-NOUTO**  
**N NYT**  
**MEILLÄ!**

Tilaa kätevästi verkosta k-ruoka.fi ja nouda kaupalta.

**K Supermarket**  
MANKKA

Sinikalliontie 1, puh. 020 751 0510  
Palvelemme ma-pe 7-22, la 8-22, su 10-22.

